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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2018 for 
Phoneium ApS, , c/o Jesper Kim Petersen. 
 
Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2018.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ølstykke, den 26. juni 2019 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Dan Sundmand Jensen 
 
 
 
 

Jesper Kim Petersen 
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Til den daglige ledelse i Phoneium ApS, , c/o Jesper Kim Petersen 
Vi har opstillet årsregnskabet for Phoneium ApS, , c/o Jesper Kim Petersen for perioden 1. januar - 31. 
december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - 
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Allerød, den 26. juni 2019 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Michael Ryding 
Registreret revisor  

mne15805 
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Selskabet Phoneium ApS 
 
c/o Jesper Kim Petersen 
Tangbjergvej 46 
3650  Ølstykke 

  
  CVR-nr: 38 32 45 19 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Dan Sundmand Jensen 
 Jesper Kim Petersen 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er detailsalg og reparationer af elektroniske enheder / udstyr, herunder f.eks. smartphones, 
tablets, PC, lydanlæg, Wi-Fi og bluetooth-udstyr samt salg af relaterede produkter. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. -211. 
 
Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 7 

GENERELT 
 

Årsrapporten for Phoneium ApS, , c/o Jesper Kim Petersen for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser 
fra regnskabsklasse C. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
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Brugstid   

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år   

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
 2018 2017 
 kr. tkr. 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................................  882.572 643 
   

 1 Personaleomkostninger....................................................................................  -1.041.649 -710 
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................................  -8.000 -7 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  -167.077 -74 
   

   Andre finansielle indtægter .............................................................................  850 0 
   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -28.459 -6 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ......................................................  -194.686 -80 
   

 3 Skat af årets resultat.........................................................................................  -16.236 16 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  -210.922 -64      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat...............................................................................................  -210.922 -64 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  -210.922 -64      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
 2018 2017 
 kr. tkr. 
Note    
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 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  25.167 33 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................................  25.167 33 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  25.167 33 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ............................................................................  274.277 319 
     

 Varebeholdninger ..........................................................................................  274.277 319      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...................................................  40.119 53 
   Andre tilgodehavender ....................................................................................  186.000 81 
   Udskudt skatteaktiv .........................................................................................  0 16 
   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................................  0 1 
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  226.119 151      

   Likvide beholdninger ....................................................................................  67.286 150 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  567.682 620      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  592.849 653 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
 2018 2017 
 kr. tkr. 
Note    
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   Virksomhedskapital .........................................................................................  50.000 50 
   Overført resultat...............................................................................................  -274.726 -64 
     

 5 EGENKAPITAL............................................................................................  -224.726 -14 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  131.786 51 
   Gæld til associerede virksomheder ..................................................................  254.601 226 
   Anden gæld ......................................................................................................  431.188 390 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  817.575 667      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  817.575 667 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  592.849 653 
     

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Noter 
  
   
 2018 2017 
 kr. tkr. 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..............................................................................  3 2 
   

 Lønninger ........................................................................................................  1.025.484 701 
 Andre omkostninger til social sikring .............................................................  16.165 9 
     

 1.041.649 710 
     

   

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  8.000 7 
     

 8.000 7 
     

   

 3 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat ..............................................................................  16.236 -16 
     

 16.236 -16 
     

   

 Andre anlæg, 
 driftsmateriel 
 og inventar 
 4 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. januar 2018...............................................................................................................  40.000 
 Årets tilgang ...............................................................................................................................  0 
 Afgang ........................................................................................................................................  0 
   

 Kostpris 31. december 2018 .....................................................................................................  40.000 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2018 .............................................................................................  -6.833 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..................................................................................  0 
 Af-/nedskrivninger .....................................................................................................................  -8.000 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2018 ...................................................................................  -14.833 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 ..........................................................................  25.167 
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 Noter 
  
  Forslag til re-  
  sultatdispo-  
 1/1 2018 nering 31/12 2018 
 

 15 

 5 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital ..............................................................  50.000 0 50.000 
 Overført resultat....................................................................  -63.804 -210.922 -274.726 
       

 -13.804 -210.922 -224.726 
       

   

   
   
   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.  

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 
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Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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På vegne af: Nejstgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab
Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257
IP: 194.255.xxx.xxx
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 U9w9qz0AQSAR0etRJdXMfdy3hgZ08KnUUQ9AiqlhC24=


 
VRe5NhVi+Pq5B3gwcNZKQkigTc2522q8UQ3vylEldkFEzqgcYk3KMCbvzKqIbzN4x8jVbT2hUyZa
5pzdXUfbXvnJIWKtur7kArfsIxktkjSxRIkC8Kym8cRwtUDO8rAqg+z1pRDDe0bnDQKC+HXZCBog
/phjVLQSf6AyglMWDjzbG1vt774YnuCR+7m27trQOA2SNXGgB7egZiIEMLJ0nFUfFk/Mu6SQEY50
cHq2UkKubs8N2H0TOC65ni3fdNQ9NdFMfrJ5SPbNsYS7fprDoNpOgNk6NUb9B5u0BwbW05jyU2Br
h5SoH01936eqhJj3MpBwHYGiqsCnNKZ9pyM/yA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMV8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjQuNyAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMCBNb2JpbGUvMTVDMTUzIFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NDAzMzcwOQ==
  document_digests 
  _challenge WjBGMzctNU5MWkotRzJRQlotRVZRN0YtREhYSVgtRUpCNVk=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0yNiAxMToxODo0NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 CzHY4eRTXxTPVX9OPofErWI32P8oN5ezQMWDzQCQrJE=


 
sO8oWQkMsYQBe7f/DElwO2T3+YGxlvY3FW2OoIM0rkTAE2GXIedpLCDP83R87hld/so0oUDG8hEd
YfdyOvpS2tu+BWLqjCC7QU/Tu2Vda6/ATK+eHHAURJ7epEoQlr+vK4QpO7zOPRTH+8q6QVbI9ELT
K+shXhMpKyS1UHXwGWu3OA2RcpvI2Jyw790WgAmS0BltgVLScQyvg8LVuEpGv5YFqThc4zzxGgVJ
H8pxLDAj5u+I10g0UVP8Zyu1kjUlu5Vzh50QNSjX1Vrx3ommEb7n0hIlY0TD/TsmsHove2hpFVHa
iyRUzWm/ig9rLN9akqysH+vi4Yn2dT6pQnEm8g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NDAzMzY5Ng==
  document_digests 
  _challenge OEVJODYtUVZaWUUtTU1WNjEtSDA4RVktRjAxRE4tRlNHQVo=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0yNiAxMjowMjo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xpmgjLz4qK0QYqVdyD7EqHChMWW9bYCj3w71AzVwJ4g=


 
Q5amZ7/ngIiRZr+qO991cOQrFHTxaeTrWy7ZjfT8XUk19FLKsgqK4LPUugMkchH8iXxDfNjL0iZA
uwcnUozu2ROSm2KXzV8tazZpKjQFks+2a6lkp2IFWVQJgV2dzFd6nfyjlsMor1FUN+BEewOm1A+j
nMAkjZUY8BNJbTQcuc2V+eHwQc/pXggBrxDean8jbV96dlbu9Hc3D5sayjV8IafT42Xa7Pe6tPRL
pcsdhII7XDAunEDEavWoU3v2Fg7sxmGsC8G1CUh5z4e05sT2zImwTf/Fz5c+rmsdDUxomu/Lub09
QMOkgYYIDITQ6KlQvyP6+4kuUKxBZ9ZvvvfIcg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TkRBek16Y3hNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmxsT1NrZ3RTamN5TjFjdFdrTTROa0l0V0VwWFZVTXRWMEZSVjBNdFRVOVBSRGc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAyNiAxNDowMjo1NCBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 N5Gtj92+3Ls1Zu5+I5qZJbOxqMI5+bNefpE66oa9jDI=


 
QK/sixQDSMZb4YL6uOBr5IYzgggQ14ZSmP5swVWgOZBY5s+Ubm+0X4C2AS0vzHnmtrBdAYPhz3uh
xiK6LaAUyYNHtaFcZ6rEy2JSfIa9H8sHtPUrMJUSXlEWhm9FnHghuMx4HIsW+hpw6C50lpmePsx9
wQ6bvEnAewTjTo6cci97Nllg0/glzLm1BXLu5KapXRF5/yFbpvOiJSi5jMqv2epSNDL9kk3lCb6X
ll9GAdsVODa0ZrF7AwOV6so5pNtdceJykthxYLO1sz24FZ+NynWyLhuCAynBuOj2DyOB+m7RLH+w
xz3hUBLyDpveypEnq2K5wRqX6Wa6QIeZfCaSoQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NDAzMzY5Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiU1pVMjctNEZTQkstTlBRRTQtRFpFNEUtWE8wRlEtNEVHTEoiLCJkaWdlc3QiOiI5MWJhYzNhNzcwMTY4NTY0NzM3Njg2MmEyYjkzZDM0NzlmMDRkMmM0MWRhODNjMGE5NWQyOTU4ZjVlNTYyMTczIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UU9WTE4tMVg2VUItQ0ExTEctUU0zTDYtMUQ3WjctVldZVEI=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0yNiAxNDo0MDowNiswMDAw
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  2019-06-26 06:27:00 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176    The document was created                                                             
  2019-06-26 06:30:31 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176    A signing request email was sent to "Jesper Kim Petersen" at "jesper@phoneium.dk"    
  2019-06-26 06:30:31 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176    A signing request email was sent to "Dan Sundmand Jensen" at "dan@ds-vvs.dk"         
  2019-06-26 06:31:02 UTC   Dan Sundmand Jensen                      A signing request email was sent to "Dan Sundmand Jensen" at "dan@ds-vvs.dk"         
  2019-06-26 06:32:00 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176    A signing request email was sent to "Dan Sundmand Jensen" at "dan@ds-vvs.dk"         
  2019-06-26 06:59:25 UTC   Jesper Kim Petersen     87.59.231.31     The signing request email was opened by the signer                                   
  2019-06-26 07:24:59 UTC   Dan Sundmand Jensen     176.22.227.220   The signing request email was opened by the signer                                   
  2019-06-26 07:25:09 UTC   Dan Sundmand Jensen     176.22.227.220   The document was viewed by the signer                                                
  2019-06-26 07:26:04 UTC   Dan Sundmand Jensen     176.22.227.220   The signing request email was opened by the signer                                   
  2019-06-26 07:26:23 UTC   Dan Sundmand Jensen     176.22.227.220   The signing request email was opened by the signer                                   
  2019-06-26 07:26:29 UTC   Dan Sundmand Jensen     176.22.227.220   The signing request email was opened by the signer                                   
  2019-06-26 11:18:19 UTC   Jesper Kim Petersen     87.59.176.43     The signing request email was opened by the signer                                   
  2019-06-26 11:18:27 UTC   Jesper Kim Petersen     87.59.176.43     The signing request email was opened by the signer                                   
  2019-06-26 11:18:33 UTC   Jesper Kim Petersen     87.59.176.43     The document was viewed by the signer                                                
  2019-06-26 11:19:27 UTC   Jesper Kim Petersen     87.59.176.43     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, direkt?r, registreret revisor  
  2019-06-26 11:42:05 UTC   Dan Sundmand Jensen     176.22.227.220   The signing request email was opened by the signer                                   
  2019-06-26 11:42:10 UTC   Dan Sundmand Jensen     176.22.227.220   The document was viewed by the signer                                                
  2019-06-26 11:43:04 UTC   Dan Sundmand Jensen     176.22.227.220   The signing request email was opened by the signer                                   
  2019-06-26 11:43:20 UTC   Dan Sundmand Jensen     176.22.227.220   The signing request email was opened by the signer                                   
  2019-06-26 12:00:46 UTC   Dan Sundmand Jensen     176.22.227.220   The document was viewed by the signer                                                
  2019-06-26 12:03:38 UTC   Mark Stanley Handberg   176.22.227.220   A signing request email was sent to "MIchael Ryding" at "mir@nvas.dk"                
  2019-06-26 12:03:38 UTC   Dan Sundmand Jensen     176.22.227.220   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, direkt?r, registreret revisor  
  2019-06-26 12:04:01 UTC   MIchael Ryding          194.255.7.176    The document was viewed by the signer                                                
  2019-06-26 12:05:23 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176    A signing request email was sent to "Dan Sundmand Jensen" at "dan@ds-vvs.dk"         
  2019-06-26 12:05:23 UTC   MIchael Ryding          194.255.7.176    The signer signed the document as direkt?r, dirigent, direkt?r, registreret revisor  
  2019-06-26 14:11:37 UTC   Dan Sundmand Jensen     87.49.146.61     The document was viewed by the signer                                                
  2019-06-26 14:39:37 UTC   Dan Sundmand Jensen     87.49.146.61     The document was viewed by the signer                                                
  2019-06-26 14:40:47 UTC   Dan Sundmand Jensen     87.49.146.61     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, direkt?r, registreret revisor  
  2019-06-26 14:40:47 UTC   Penneo system           87.49.146.61     The document signing process was completed                                           
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